PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

Tên đơn vị:………………………………………………………………………
Địa chỉ:……………………………     -    Email: ………………………………
Đăng ký tham dự
HỘI NGHỊ KẾT NỐI GIAO THƯƠNG GIỮA NHÀ CUNG CẤP VỚI CÁC NHÀ XUẤT KHẨU VÀ TỔ CHỨC XTTM TẠI LÀO CAI VÀ KHAI MẠC HỘI CHỢ KINH TẾ THƯƠNG MẠI BIÊN GIỚI TRUNG – VIỆT (HÀ KHẨU) LẦN THỨ 20, NĂM 2020
- Thời gian trưng bày và Hội nghị: 08h00 – 17h00, ngày 11/12/2020;
- Địa điểm: Trung tâm Hội chợ Triển lãm Kim Thành, phường Duyên Hải, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số ĐT

	1

	2

	3

						.................., ngày....... tháng 12   năm 2020
					Người đăng ký hoặc đại diện cơ quan/đơn vị
     (Ký, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

Ghi chú: Thông tin đăng ký xin vui lòng gửi trước ngày 07/12/2020 về:
Phòng Xúc tiến thương mại – Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại
Địa chỉ: Phường Nguyễn Thái Học, TP Yên Bái, tỉnh Yên Bái
Điện thoại/Fax: 0216.3866.677
Email: Khuatthigiang84@gmail.com
Người liên hệ: Chị Giang 0946.67.11.68